
PRR4ª-00010522/2024

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

GABINETE PROCURADORA-CHEFE REGIONAL

PORTARIA PRR4 Nº 113, DE 24 DE MAIO DE 2024
 
 

Designa  Procuradores  Regionais  da  República  para
oficiarem  no  plantão  da  Procuradoria  Regional  da
República da 4ª Região, no período de 27 de maio a 8 de
julho de 2024, incluídos os feriados.

 
 

A  PROCURADORA REGIONAL DA REPÚBLICA,  CHEFE  DA PROCURADORIA

REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª  REGIÃO,  no uso das  atribuições  que lhe  conferem a

Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, e a Portaria PGR/MPF nº 996, de 24 de

novembro de 2023, RESOLVE:

 
Art. 1°  Designar Procuradores Regionais da República para oficiarem no

plantão da Procuradoria Regional da República da 4ª Região, no período de 27 de maio a

19 de dezembro de 2024, incluídos os feriados, conforme escala de plantão abaixo:

 
Período INÍCIO FIM PROCURADOR(A)

48

seg., 27/05/2024, às 19h ter., 28/05/2024, às 11h

Fábio Nesi Venzon

ter., 28/05/2024, às 19h qua., 29/05/2024, às 11h
qua., 29/05/2024, às 19h qui., 30/05/2024, às 19h
qui., 30/05/2024, às 19h sex., 31/05/2024, às 11h
sex., 31/05/2024, às 19h sáb., 1/06/2024, às 19h
sáb., 1/06/2024, às 19h dom., 2/06/2024, às 19h

dom., 2/06/2024, às 19h seg., 3/06/2024, às 11h

49

seg., 3/06/2024, às 19h ter., 4/06/2024, às 11h

Carlos Eduardo Copetti
Leite

ter., 4/06/2024, às 19h qua., 5/06/2024, às 11h
qua., 5/06/2024, às 19h qui., 6/06/2024, às 11h
qui., 6/06/2024, às 19h sex., 7/06/2024, às 11h
sex., 7/06/2024, às 19h sáb., 8/06/2024, às 19h
sáb., 8/06/2024, às 19h dom., 9/06/2024, às 19h

dom., 9/06/2024, às 19h seg., 10/06/2024, às 11h
Página 1 de 2

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
A
N
A
 
L
U
I
S
A
 
C
H
I
O
D
E
L
L
I
,
 
e
m
 
2
7
/
0
5
/
2
0
2
4
 
1
2
:
1
4
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
3
e
6
9
d
3
f
8
.
9
a
4
d
b
4
7
0
.
e
f
4
6
6
f
5
1
.
1
2
e
f
3
7
9
9

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://hdl.handle.net/11549/267541
http://hdl.handle.net/11549/267541


Período INÍCIO FIM PROCURADOR(A)

50

seg., 10/06/2024, às 19h ter., 11/06/2024, às 11h

Elton Venturi

ter., 11/06/2024, às 19h qua., 12/06/2024, às 11h
qua., 12/06/2024, às 19h qui., 13/06/2024, às 11h
qui., 13/06/2024, às 19h sex., 14/06/2024, às 11h
sex., 14/06/2024, às 19h sáb., 15/06/2024, às 19h
sáb., 15/06/2024, às 19h dom., 16/06/2024, às 19h

dom., 16/06/2024, às 19h seg., 17/06/2024, às 11h

51

seg., 17/06/2024, às 19h ter., 18/06/2024, às 11h

Maria Valesca de
Mesquita

ter., 18/06/2024, às 19h qua., 19/06/2024, às 11h
qua., 19/06/2024, às 19h qui., 20/06/2024, às 11h
qui., 20/06/2024, às 19h sex., 21/06/2024, às 11h
sex., 21/06/2024, às 19h sáb., 22/06/2024, às 19h
sáb., 22/06/2024, às 19h dom., 23/06/2024, às 19h

dom., 23/06/2024, às 19h seg., 24/06/2024, às 11h

52

seg., 24/06/2024, às 19h ter., 25/06/2024, às 11h

  Orlando Martello
Junior

ter., 25/06/2024, às 19h qua., 26/06/2024, às 11h
qua., 26/06/2024, às 19h qui., 27/06/2024, às 11h
qui., 27/06/2024, às 19h sex., 28/06/2024, às 11h
sex., 28/06/2024, às 19h sáb., 29/06/2024, às 19h
sáb., 29/06/2024, às 19h dom., 30/06/2024, às 19h

dom., 30/06/2024, às 19h seg., 1/07/2024, às 11h

53

seg., 1/07/2024, às 19h ter., 2/07/2024, às 11h

 Cristianna Dutra
Brunelli Nácul

ter., 2/07/2024, às 19h qua., 3/07/2024, às 11h
qua., 3/07/2024, às 19h qui., 4/07/2024, às 11h
qui., 4/07/2024, às 19h sex., 5/07/2024, às 11h
sex., 5/07/2024, às 19h sáb., 6/07/2024, às 19h
sáb., 6/07/2024, às 19h dom., 7/07/2024, às 19h

dom., 7/07/2024, às 19h seg., 8/07/2024, às 11h
 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ANA LUÍSA CHIODELLI
Procuradora Regional da República

Chefe da Procuradoria Regional da República da 4ª Região

Página 2 de 2

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
A
N
A
 
L
U
I
S
A
 
C
H
I
O
D
E
L
L
I
,
 
e
m
 
2
7
/
0
5
/
2
0
2
4
 
1
2
:
1
4
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
3
e
6
9
d
3
f
8
.
9
a
4
d
b
4
7
0
.
e
f
4
6
6
f
5
1
.
1
2
e
f
3
7
9
9


